证券简称：中嘉博创            证券代码：000889           公告编号：2021—76

中嘉博创信息技术股份有限公司

关于股东协议转让公司股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次协议转让股份不触及要约收购；

2、本次协议转让股份不涉及亦不会导致本公司控股股东、实际控制人发生变化；

3、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所合规性审核后方能在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续，能否通过前述合规性审核存在

不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次协议转让概述

中嘉博创信息技术股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“中嘉博创”）于

2021年 8月 26日收到持有本公司 4.47%股份的股东深圳通泰达投资中心（有限合伙）（以

下简称“通泰达”)的《告知函》，获悉由于通泰达在申万宏源证券有限公司（以下简称

“申万宏源”）股票质押合约待购回，根据《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》、

《深圳证券交易所股票上市规则》、《关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违

约处置相关事项的通知》、《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等的

相关通知和规定，通泰达于 2021 年 8 月 25 日与上海泽恒基金管理有限公司（以下简称

“泽恒基金”）和申万宏源签署了《股份转让协议》，对上述股票质押式回购交易采用协

议转让方式进行处置，通泰达拟将其持有的公司 41,852,194股无限售流通股通过协议转

让方式转让给泽恒基金，占公司总股本的 4.47%。

本次股份协议转让后，各方股份变动情况如下：

股东名称
本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

通泰达 41,852,297 4.47%       103 0.00001%

泽恒基金 0 -- 41,852,194    4.47%

二、转让各方基本情况

（一）出让方

公司名称：深圳通泰达投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300MA5DN2Y80D

公司类型：合伙企业

执行事务合伙人：上海怀录投资发展中心（有限合伙）（委派代表：朱文平）

注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号 A栋 201室(入驻深圳市前海商务秘

书有限公司)

成立时间：2016年 10月 24日

经营范围：一般经营项目是：投资兴办实业（具体项目另行申报）；创业投资业务；

文化、教育、科技产业投资（具体项目另行申报）；投资咨询、企业管理咨询、经济信息

咨询、商业信息咨询（以上均不含限制项目）。（以上各项涉及法律、行政法规、国务院

决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营），许可经营项目。

（二）受让方

公司名称：上海泽恒基金管理有限公司（作为泽恒鲲鹏二号私募证券投资基金的管

理人）

社会统一代码证：913101165867997019

公司类型：有限责任公司

法定代表人：雷炳同

注册资本：1000万元人民币

注册地址：上海市金山区金山卫镇金石公路 505号 934室

成立时间：2011年 12月 02日

经营范围：投资管理。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

（三）质权人

公司名称：申万宏源证券有限公司

统一社会信用代码：913100003244445565

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：杨玉成

注册地址：上海市徐汇区长乐路 989号 45 层

注册资本：5,200,000 万人民币

成立时间：2015年 1月 16日

经营范围：证券经纪、证券投资咨询、融资融券、代销金融产品、证券投资基金代

销、为期货公司提供中间介绍业务（以上各项业务限新疆、甘肃、陕西、宁夏、青海、

西藏以外区域），证券资产管理，证券承销与保荐（限国债、非金融企业债务融资工具、

政策性银行金融债、企业债承销），证券自营（除服务新疆、甘肃、陕西、宁夏、青海、

西藏区域证券经纪业务客户的证券自营外），股票期权做市，证券投资基金托管，国家有

关管理机关批准的其他业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动】

三、股份转让协议的主要内容

出质人/出让方(甲方)：深圳通泰达投资中心（有限合伙）

受让方（乙方）：上海泽恒基金管理有限公司（作为泽恒鲲鹏二号私募证券投资基金

的管理人）

质权人（丙方）：申万宏源证券有限公司

鉴于：

1、截至本协议签署之日，甲方持有 41,852,297 股中嘉博创股票，占上市公司总股

本的 4.47%；

2、截至本协议签署之日，甲方在丙方存续 1 笔股票质押合约，待购回本金余额为

122,503,080.85元。

甲乙丙三方根据《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》、《深圳证券交易所

股票上市规则》、《关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置相关事项的

通知》、《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关通知和规定，经

充分协商，就甲方将其持有的中嘉博创 41,852,194 股份（以下简称“标的股份”）转让

给乙方之事宜，达成一致意见，为明确甲乙丙三方的权利义务，特签订本协议，具体约

定如下：

（一）定义

除在本协议中另有定义外，下列术语在本协议中具有如下涵义：

1.1 “股份转让”：是指甲方以协议转让的方式向乙方转让其持有的中嘉博创

41,852,194股股票的行为。

1.2 “有关主管部门”：是指甲乙丙三方签订本协议、完成股份转让及办理标的股份

过户手续涉及的所有政府主管部门和行政机关。

1.3 “协议签署日”：是指本协议经甲乙丙三方签署、盖章的日期。

1.4 “转让完成日”：是指甲方及乙方就本次股份转让向中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“登记结算公司”）办理标的股份过户完成登记，且乙方收到

登记结算公司开出的证实乙方已合法拥有标的股份的《证券过户登记确认书》之日。

1.5 “担保权益”：是指任何抵押、质押、留置、限制权、优先权、第三方权利或权

益，任何其他担保或担保权益，以及任何其他形式的优先安排。

1.6 “缺口资金”：是指标的股份转让价款不足以偿还甲方在丙方的股票质押借款本

息的差额部分，缺口资金=截至转让价款支付日前一日（含）待购回本金+截至转让价款

支付日前一日（含）应付未付利息-转让价款。

（二）转让标的股份

2.1 甲方同意根据本协议约定的条款和条件，向乙方转让其所持有的标的股份，乙

方同意按照本协议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份，丙方同意标的

股份转让。

2.2 自标的股份转让完成日起，与标的股份相关的全部权利义务一并转移给受让方，

相关权利包括但不限于：表决权、分红权、知情权，具体以中嘉博创公司章程以及相关

法律、法规或规范性文件的规定为准；相关义务包括但不限于限制转让义务等。

（三）标的股份转让价格

3.1 甲乙双方确认，转让价格为本转让协议签署日前一交易日标的股份收盘价格的

72.21%，即标的股份转让价格为 2.39元/股，转让价款共计 100,026,743.66 元。

（四）转让价款的支付方式

4.1 本协议生效后，甲、乙双方于 2 个工作日内向深圳证券交易所提交关于本次股

份转让的确认申请。乙方应于取得深圳证券交易所出具的关于本次股份转让的确认文件

后 2 个工作日内，且最迟不晚于甲乙丙三方向登记结算公司提交过户（含解质押）登记

申请前 1 个交易日向甲方支付转让价款。经甲乙丙三方一致同意，乙方将标的股份转让

价款直接划付至甲方指定的如下丙方银行账户，用于归还甲方在丙方的股票质押借款负

债；标的股份转让价款不足偿还甲方在丙方的所有股票质押借款负债的，还款顺序由甲

方和丙方另行协商确定。

（五）标的股份过户

5.1 转让价款支付日当天，甲方应将缺口资金划付至上述丙方银行账户。在丙方银

行账户确认收到乙方划付的标的股份转让价款，以及甲方划付的缺口资金后的 1 个工作

日内，甲乙丙三方共同到登记结算公司办理如下手续：

5.1.1 由甲方、乙方负责提供所有办理标的股份转让过户手续时须交付的文件并办

理标的股份转让过户的手续；

5.1.2丙方应当配合完成本协议约定转让股份的解除质押的手续；

5.1.3 按规定各自支付完毕所有手续费、印花税等相关费用；

5.1.4 办理完毕上述所有手续后，乙方收到登记结算公司开出的证实乙方已合法拥

有股份的《证券过户登记确认书》，视为标的股份过户完成。

（六）协议的生效、变更和终止

6.1 本协议自甲乙丙三方加盖公章、法定代表人或授权代表签章/签字或执行事务合

伙人及委派代表签章/签字之日成立并生效。

6.2 本协议一式陆份，其中甲乙丙三方各执壹份，其余由甲方保存用于办理有关主

管部门手续。每一份均为原件并具有相同效力。

6.3 经三方协商一致，三方可以以书面形式变更、补充或者解除本协议；本协议的

任何修改及补充协议或文件应视为本协议不可分割的一部分。

6.4 本协议于下列情形之一发生时终止：

（1）乙方未按照本协议 4.1 条款的约定向甲方指定的丙方收款账户划付转让价款；

（2）转让价款支付日当天，甲方未将缺口资金划付至丙方银行账户；

（3）本次股份转让未于 2021年 10月 31日前实施完毕；

（4）经三方协商一致终止；

（5）法律法规规定的其他协议终止事由。

四、本次转让是否存在承诺变更、豁免或承接情况

截至本公告披露日，本次股份协议转让不存在承诺变更、豁免或承接的情况。

五、本次股份转让的目的及对公司的影响

本次股东拟通过协议转让股份，以股份转让价款偿还股票质押融资贷款。本次股份

转让不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，对公司财务状况、资产价值及持续

经营能力不会产生影响，同时也不存在损害公司及中小投资者利益的情形。

六、其他相关说明

1、本次协议转让符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券

交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》、《关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违规处置

相关事项的通知》等有关法律法规、部门规章及规范性文件的规定，不存在侵害公司及

中小股东利益的情形。

2、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所合规性审核后方能在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续，能否通过前述合规性审核存在

不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

3、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），公司信息均以上述指定媒体刊登的信息为准。

七、备查文件

1、深圳通泰达投资中心（有限合伙）出具的《告知函》。

2、《股权转让协议》。

特此公告。

中嘉博创信息技术股份有限公司董事会

2021年 8月 27日